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Fortsatt stor interesse for alpin skikjøring
og økte inntekter fra eiendomsutvikling

- Etter en tidlig sesongstart med kulde og snø i november, og en uvanlig mild
desember, ble det fart i trafikken fra jul- og nyttårshelga. Når vi summerer
nimånedersresultatet kan vi med stor glede si at vi igjen presenterer det
beste resultatet i SkiStars historie. Valles vinteruker i januar, tre bra
vinterferieuker, konferansesatsingen SkiStar Business og økte gevinster på
eiendomsutvikling, er sterke bidrag til resultatforbedringen, sier
SkiStars konsernsjef, Mats Årjes, om dagens situasjon.



Antall skidager, der en skidag tilsvarer en dags skikjøring med SkiPass, endte
på 5,1 millioner, som er uforandret sammenliknet med forrige sesong. Antall
bookede objektsdøgn gikk ned med nesten fire prosent sammenliknet med
foregående år og endte på 505.000, delvis fordi at hotellene i Trysil er
overført til egen bookingorganisasjon.

Tredje kvartal

• Nettoomsetningen i tredje kvartal økte med 180 MSEK, 26
prosent, til 858 MSEK (678) sammenliknet med foregående år.

• Resultat etter skatt for tredje kvartal er forbedret med 35 MSEK,
15 prosent, til 264 MSEK (229) sammenliknet med foregående år.

• Resultat per aksje før og etter utvanning endte på 6,81 SEK
(5,84), en økning på 17 prosent.

Nimånedersperioden

• Nettoomsetningen for nimånedersperioden økte med 341 MSEK,
18 prosent, til 2 216 MSEK (1 875) sammenliknet med
foregående år.

• Resultat etter skatt for nimånedersperioden er forbedret med 88
MSEK, 20 prosent, til 537 MSEK (449) sammenliknet med
foregående periode.

• Resultat per aksje før og etter utvanning endte på 13,74 SEK
(11,45), en økning på 20 prosent.

Foran neste sesong vil det bli investert for 282 MSEK i Skandinavia, i
hovedsak utskiftning av materiell, moderniseringer og økt snøkapasitet. Den
største investeringen skjer i østerrikske St. Johann, der bygges det en gondol,
en 6-seters stolheis og økt snøkapasitet for totalt 17 MEUR (tilsvarende 163
MSEK), som vil innebære et kraftig forbedret skiprodukt for både
nybegynnere og mer avanserte skikjørere.

Den 29. mai ga EU beskjed om at de godkjente den statlige finansieringen av
Scandinavian Mountains Airport, flyplassen som skal bygges mellom Sälen og
Trysil. Flyplassen ventes å gi stor effekt for næringslivet i regionen. Nå pågår
et intensivt arbeide for å planlegge byggestarten, og de første flyene er
beregnet å lande før vintersesongen 2019/20.



Bookingsituasjonen for kommende vintersesong er 14 prosent høyere enn
ved samme tidspunkt i fjor. Vi ser fram mot enda en bra vintersesong.

For ytterligere informasjon:
Mats Årjes, konsernsjef, tel +46 280 880 80
Bo Eriksson, økonomi- og finansdirektør, +46 280 880 81 

Denne informasjonen er slik informasjon SkiStar AB er pålagt å offentliggjøre
i henhold til EUs markedsmisbruk-regulering og lovgivningen i
verdipapirmarkedet. Informasjonen ble gitt av ovenstånedes
kontaktpersoners sekretariat, fo roffentliggjøring 21. juni 2017 klokken 07.00
CET.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment.
Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen,
Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann
in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i
Skandinavia 42 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av
skianlegg, infrastruktur og explotering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og
våre destinasjoner.

Kontaktpersoner

Anne-Lise Dokken
Pressekontakt
Markedsansvarlig SkiStar Norge AS
press@skistar.com
+47 99 72 29 83

mailto:press@skistar.com
tel:+47 99 72 29 83

